
MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV 
ODBOR VÝSTAVBY, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A PAMÁTKOVÉ PÉČE 

NÁMĚSTÍ SVOBODY 1, 395 01 PACOV 

tel. 565455111, ISDS: xbtbhcm, e-mail: stavurad@mestopacov.cz 
 

Č.j. MP/04303/2023/KaK  *MPACSS01303515* 
Spis.zn.: Výst./2021/09629 MPACSS01303515 

Vyřizuje: Kautská Kateřina  Pacov, dne 12.4.2023 

 

OZNÁMENÍ DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 

Městský úřad Pacov, odbor výstavby, životního prostředí a památkové péče, náměstí Svobody 1, 395 01 

Pacov (dále jen "pořizovatel"), jako orgán územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva města o pořízení změny územního plánu 

zkráceným způsobem, zajistil v souladu s § 55b odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu: 

ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PACOV 

Pořizovatel v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona doručuje upravený a posouzený návrh územního 

plánu a oznámení o konání veřejného projednání veřejnou vyhláškou. Pořizovatel oznamuje, že veřejné 

projednání se koná 

V pondělí 29. 5. 2023 v 14:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zámeckém sálu města Pacov.  

Součástí veřejného projednání bude odborný výklad k návrhu územního plánu. 

Do kompletního návrhu územního plánu je možné nahlédnout u pořizovatele (Městský úřad Pacov, odbor 

výstavby, pondělí a středa 8:00 – 17:00, úterý, čtvrtek a pátek 8:00 – 14:30 hod), a pomocí dálkového 

přístupu na webových stránkách města Pacov: https://www.mestopacov.cz/projednani-uzemnich-

planu/ds-1098/archiv=0&p1=9339 a na Městským úřadu Pacov. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání mohou uplatnit vlastníci pozemků a staveb 

dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti námitky, dotčené orgány a krajský 

úřad jako nadřízený orgán stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání podle § 50 

stavebního zákona změněny, a každý své připomínky. 

Upozornění: 

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a 

připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 

plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

V námitkách se musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 

vymezit území dotčené námitkou.  

Námitky a připomínky podávejte písemně! 

 

 

 

Martin Č e c h 

Zástupce vedoucího odboru výstavby, životního prostředí a památkové péče 

 

Toto oznámení bude vyvěšeno po celou dobu průběhu veřejného projednání, tj. do 05. 06. 2023 

 

Vyvěšeno dne: .........................    Sejmuto dne: ........................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 

https://www.mestopacov.cz/projednani-uzemnich-planu/ds-1098/archiv=0&p1=9339
https://www.mestopacov.cz/projednani-uzemnich-planu/ds-1098/archiv=0&p1=9339


Č.j. MP/04303/2023/KaK str. 2 

 
Obdrží: 

Řešená obec: 

Město Pacov, IDDS: xbtbhcm 

 sídlo: nám. Svobody č.p. 320, 395 01  Pacov 

  

Sousední obce: 

Obec Bratřice, IDDS: qupaqk8 

 sídlo: Bratřice č.p. 11, 395 01  Pacov 

Obec Velká Chyška, IDDS: j58awqu 

 sídlo: Velká Chyška č.p. 69, 394 28  Velká Chyška 

Obec Pošná, IDDS: n2pbf8u 

 sídlo: Pošná č.p. 51, 395 01  Pacov 

Obec Důl, IDDS: n4iayb9 

 sídlo: Důl č.p. 31, 395 01  Pacov 

Obec Eš, IDDS: 9v8auh6 

 sídlo: Eš č.p. 41, 395 01  Pacov 

Obec Obrataň, IDDS: yczbcbj 

 sídlo: Obrataň č.p. 204, 394 12  Obrataň 

Obec Cetoraz, IDDS: kp5ap2d 

 sídlo: Cetoraz č.p. 206, 394 11  Cetoraz 

Obec Těchobuz, IDDS: t5tbj4h 

 sídlo: Těchobuz č.p. 60, 395 01  Pacov 

Obec Zhořec, IDDS: 9c7ayec 

 sídlo: Zhořec č.p. 50, 395 01  Pacov 

Obec Vodice, IDDS: kzgaqgh 

 sídlo: Vodice č.p. 20, 391 53  Vodice u Tábora 

Obec Zadní Střítež, IDDS: ykredjk 

 sídlo: Zadní Střítež č.p. 1, 391 43  Mladá Vožice 

Obec Pojbuky, IDDS: 68kjdz3 

 sídlo: Pojbuky č.p. 55, 391 43  Mladá Vožice 

Obec Samšín, IDDS: bsdbgav 

 sídlo: Samšín č.p. 38, 395 01  Pacov 

  

Dotčený orgán: 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, pracoviště Brno, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Mezírka č.p. 1, 612 00  Brno 12 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 

 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: tqjaduc 

 sídlo: Třída 1. máje č.p. 858, 460 01  Liberec 

Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 

 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 

 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 



Č.j. MP/04303/2023/KaK str. 3 

 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 

 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov, IDDS: z49per3 

 sídlo: U Stínadel č.p. 1317, 393 01  Pelhřimov 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, IDDS: x9nhptc 

 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 

 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Městský úřad Pacov, odbor dopravy, nám. Svobody č.p. 1, 395 01  Pacov 

Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, nám. Svobody č.p. 1, 395 01  Pacov 

  

Oprávněný investor: 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 


		2023-04-14T12:44:46+0200
	Ing. Otakar Pejša
	Územní plán




